
优惠供应HTA-050高低温交变湿热试验箱 -40至+150度全国保修

产品名称 优惠供应HTA-050高低温交变湿热试验箱
-40至+150度全国保修

公司名称 上海实贝仪器设备厂

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:TATUNG
型号:HTA-050

公司地址 上海市奉贤区柘林镇沪杭公路3215号

联系电话 021-67109819 18918265843

产品详情

高低温交变湿热试验箱hta系列

 

产品名称:高低温交变湿热试验箱(简称交变湿热试验箱)

产品型号:hta-050

产品容积:50升

产品品牌:tatung

产品制造商:上海实贝仪器设备厂

 

 

用途：适用于电子、电工、仪器、仪表、汽车、家电、各种电子元器件及零部件、化工原材料及涂层、
镀层进行温度、湿度试验，以及高低温环境下的适应性试验。

 

主要特征：

1.外壳采用优质冷轧钢板,表面静电喷塑,内胆是sus304镜面不锈钢材质,采用无死角设计，更容易清洁。



2.采用进口全封闭制冷压缩机组,进口制冷元器件(电磁阀、过滤器、压力控制器、油分离器、中间交换器
等)。

3.采用进口触摸式液晶屏可编程控温仪,可根据用户要求选配计算机接口。

4.具有超温保护、冷机过载、过压保护、漏电保护等安全装置，

5.箱门装有大视角观察窗,室内安装照明装置,可随时观察试验样品的实验情况。

6.安装电缆测试孔,供试验样品通电测试使用。

7.产品参照国家标准gb2423.22-87高低温试验方法；

gb2423.4-93交变湿热试验方法；gb10586-89湿热试验箱技术条件；

gb10592-89高低温试验箱技术条件；gb2423.34-86温湿度组合循环试验方法。

型号及参数:

型号 高低温交变湿热试验箱hta系列
hta-050 hta   -100 hta   -150 hta   -250 hta   -500 hta   -1000

容积 50l 100l 150l 250l 500l 1000l
控温范

围
标准

lt-60

标准:- 40～＋150℃；交变范围- 30～＋80℃ 

lt-60:- 60～＋150℃  ；交变范围- 50～＋80℃
温度波动度 ≤±0.5℃
控温均匀度 ≤±2.0℃

升温速度 1℃/min
湿度范围 30％-98％r.h
湿度精度 ±5%r.h

电源 ac220v/50hz ac380v/50hz
额定功

率
标准

lt-60

3.0kw

4.5kw

4.0kw

5.0kw

5.0kw

5.5kw

6.0kw

6.5kw

7.0kw

9.0kw

8.0kw

10.0kw
内胆尺寸mm 350x400x400 450x500x500 500x500x600 520x600x800 700x800x900 1000x1000x1000
外形尺寸mm 720x890x1400 820x990x1600 870x960x1700 890x1090x1900 1070x1290x2040 1420x1490x2250

 

选项配置：

lt-60: - 60～＋150℃

hc-承重型隔板（承重50kg,标准承重15kg）

需要特殊尺寸和功能请联系本公司销售员.

本产品的加工定制是是，品牌是TATUNG，型号是HTA-050，内箱材质是SUS304镜面不锈钢内胆，外箱



材质是外壳采用优质冷轧钢板喷塑，温度控制方式是PT100温度传感器，温度范围是-40～＋150℃，工作
室尺寸是W350*D400*H400（mm），外形尺寸是720X890X1400（mm），规格是HTA-050，实验室仪器是
高低温交变湿热试验箱
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